TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐH, CĐ NĂM 2017 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày 20 tháng 7 năm 2017

TH ÔNG B ÁO
Về việc phúc khảo kỳ thi tuyển sinh ngành Y đa khoa hệ liên thông năm 2017

Trường Đại học Tây Nguyên thông báo việc phúc khảo kỳ thi tuyển sinh

ngành Y đa khoa hệ liên thông năm 2017 như sau:

1. Thời gian nhận đơn xin phúc khảo: Từ ngày 20/7/2017 đến hết ngày

30/7/2017.

2. Lệ phí phúc khảo: 100.000đ /1 môn.

3. Mẫu đơn phúc khảo: thí sinh có thể tải về từ website của Nhà trường.

4. Nơi nhận đơn xin phúc khảo: Phòng Đào tạo đại học – trường Đại học

Tây Nguyên, 567 Lê Duẩn – Buôn Ma Thuột – Đắk Lắk.

 CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

 PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

KỲ THI TUYỂN SINH NGÀNH Y ĐA KHOA HỆ LIÊN THÔNG

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Tây Nguyên.

Họ và tên thí sinh: ............................................................... Ngày sinh: ...........................

Số báo danh: ......................................

Xin phúc khảo các môn thi sau:

1............................................................................ Điểm thi: ............................................

2 ........................................................................... Điểm thi: ............................................

3 ........................................................................... Điểm thi: ............................................

 ………….., ngày           tháng 7 năm 2017
 Thí sinh
 (ký, ghi rõ họ tên)